ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2021 года
	№
	25/4-4

г. Ершов

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  Ершовского муниципального района
  В соответствии с
пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской Федерации на участие в референдуме»       пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 22.07.2021 года №21/5-4 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района»  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий  Ершовского муниципального района Саратовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

       2. Направить настоящее решение и список кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий,  в избирательную комиссию Саратовской области  для размещения на сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова
                                                             Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Ершовского муниципального района

                                                                      от  30  августа  2021 года  №25/4-4
Список кандидатур,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ершовского муниципального района
	№

п/п
	Фамилия, имя,отчество
	Дата рождения
	Кем выдвинут

	1.
	Супеева
Айгуль Рашитовна
	19.12.1981
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	2.
	Калюжный

 Владимир Васильевич
	08.06.1963
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	3.
	Шкунова

Ольга Владимировна
	20.10.1973
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	4.
	Жихарева

Лидия Владимировна
	19.06.1954
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	5.
	Золотухин

Александр Андреевич
	13.11.1955
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	6.
	Джамбулов

Марат Ибрагимович
	09.02.1986
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	7.
	Аблесапетова

Гульжиян Сергеевна
	29.07.1973
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	8.
	Шумилкин

 Виктор Михайлович
	12.05.1951
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	9.
	Максаков

Александр Алексеевич
	05.09.1960
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	10.
	Рябинина
Ольга Викторовна
	25.09.1978
	Собранием избирателей

	11.
	Легошин
Сергей Анатольевич
	21.04.1967
	Ершовским местным отделение ВПП «Единая Россия»

	12.
	Безрукова Елена Викторовна
	27.10.1972
	Собранием избирателей

	13.
	Косарева
 Анастасия Петровна

	08.06.1978
	Собранием избирателей

	14.
	Кияшко Екатерина  Кайбуловна
	30.01.1984
	Собранием избирателей

	15.
	Слезкина Елена Вячеславовна
	10.07.1975
	Собранием избирателей

	16.
	Кузбакова Екатерина Леонидовна
	27.11.1983
	Собранием избирателей

	17.
	 Шишкина

 Светлана Анатольевна
	25.10.1985
	Собранием избирателей

	18.
	Куранова Наталья Александровна
	14.07.1961
	Собранием избирателей

	19.
	Cмагина

Елена Николаевна
	02.01.1991
	Комитетом Ершовского местного отделения ПП «КПРФ»

	20.
	Давыдова
Оксана Константиновна
	24.08.1964
	Собранием избирателей

	21.
	Антонович Надежда Сергеевна
	12.05.1987
	Собранием избирателей